
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROCÉS SELECTIU: BORSA OFICIALS DE 2ona. PER ESPECIALITATS: 
PINTURA, OBRA, LAMPISTERIA, FERRO I FUSTERIA 
(DOGC de data 2 de novembre de 2011, núm. 5996, pàg. 56296. )  
 

ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓ DEL CONCURS LLIURE PER A 
CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’OFICIALS DE 2ona. PER 
ESPECIALITATS: PINTURA, OBRA, LAMPISTERIA, FERRO I 
FUSTERIA, ENQUADRADA DINS EL PERSONAL LABORAL DE 
L’AJUNTAMENT DE CUBELLES, GRUP DE CLASSIFICACIÓ C2. 

 
Dies:  7 i 9 de març de 2012 
 
Lloc: A la Sala de reunions del CSIDE, de l’Ajuntament de Cubelles, quan són les 
09:00 hores, es reuneix el Tribunal de selecció que haurà d’avaluar les proves del 
concurs de referència, el qual està format pels següents membres: 
 
 

ASSISTENTS:  EXCUSEN LA SEVA ASSISTÈNCIA: 

President/a:  

 

Presidenta.- Sra. Trinidad Hernández i 
Bordallo, funcionària de la Corporació. 

 

 

Vocals:  

Vocal 1.- Sr. Abel Lora Ordaz, 
Personal Tècnic de la Corporació. 
Vocal 2.- Sr. Juan Calvo Borrego, 
Personal Laboral de la Corporació. 
Vocal 3.-  Sr. Guillem Cubells Herrero,  
Representant de l’escola 
d’Administració Pública de Catalunya. 

 

 

Secretari/ària:  

Secretària.- Sra. Yolanda Jiménez 
Ruiz , funcionària de la Corporació.  

 

 
El dia 2 de març de 2012, va entrar al registre general de la corporació recurs 
d’alçada mitjançant la instància núm. 2012/2104 on es sol·licita la revisió de la prova 
pràctica que va tenir lloc el passat 24 de febrer de 2012, de l’aspirant amb DNI 
52429599H. 
 
En aquesta sessió, el tribunal es ratifica en la seva puntuació. S’acorda donar trasllat 
a la Presidenta de la Corporació d’aquest  punt per a la resolució definitiva de 
l’esmentat recurs.  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

El dia 2 de març de 2012, va entrar al registre general de la corporació recurs 
d’alçada mitjançant la instància núm. 2012/2127 on es sol·licita la revisió de la prova 
pràctica que va tenir lloc el passat  27 de febrer de 2012, de l’aspirant amb DNI 
37646795G.. 
 
En aquesta sessió, el tribunal es ratifica en la seva puntuació. S’acorda donar trasllat 
a la Presidenta de la Corporació d’aquest  punt per a la resolució definitiva de 
l’esmentat recurs. 
 
En aquesta sessió quan són les 10 hores el senyor Carlos Arroya Caja, amb DNI 
25429436S, es presenta davant d’aquest tribunal per tal de veure els exàmens 
teòrics que va realitzar en les especialitats d’obra i pintura el dia 2 de febrer de 2012, 
i que va demanar veure’ls mitjançant instància núm. 2012/1202, amb data 6 de 
febrer d’enguany. 
 
Durant els dies 7 i 9 de març d’enguany han tingut lloc al CSIDE, els següents 
exercicis:   
 
ENTREVISTA  

Consisteix en la realització d’una entrevista personal per determinar que els/les 
aspirants estan en possessió de les competències necessàries pel desenvolupament 
de les funcions de la plaça objecte d’aquesta convocatòria.  

Aquesta prova no és eliminatòria i es qualifica sobre un màxim de 5 punts.  

El resultat d’aquesta prova és el següent:  
 
ESPECIALITAT FERRO 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

ALFARO PEÑA JESÚS 47630232-S 4 

PEREA POVEDANO ELIO 52218535-W 4 

REJANO MOLINA MANUEL 75665908-W 4 

 
ESPECIALITAT FUSTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI HORA 

CAMPO GUZMÁN FRANCISCO J. 46747714-F 4 

CANO HERNÁNDEZ ANTONIO 77092719-P 4 

DONAIRE IZQUIERDO MANUEL 38045736-X 4 

GUARDIÀ FERRAN JOSEP 52210997-P 3,50 

 
ESPECIALITAT PINTURA 
 

COGNOMS NOM DNI HORA 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q 4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LÓPEZ GIL SERGIO 52423437-C 4 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N 4 

MONTERO MARTÍNEZ PEDRO 79290631-V 4 

MORROS SALUEÑA JOSÉ LUIS 39715402-Z 3,5 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E 4 

 
ESPECIALITAT LAMPISTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W 4 

BERNETE JIMÉNEZ ALEJANDRO 52219242-L 4,5 

FERNÁNDEZ CASTRO FRANCISCO M 33929728-J 4 

 
ESPECIALITAT OBRA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

ÁLVARO PÉREZ MANUEL 52212696-M 4 

CABEZAS OVEJERO JUAN CARLOS 52216230-C 4,5 

CHAPARRO FONTECHA JOSÉ 38054835-R 4,5 

EXPÓSITO CULEBRADAS GASPAR 47630961-P 3,5 

GARCÍA JUMILLA ANTONIO 52424557-J 4,5 

GARCÍA MARTÍNEZ DAVID 47633378-X 4 

TINOCO SANZ ANTONIO 52211928-L 4,5 

TORT COMA JORGE 39329815-E 4 

VIDIELLA MÉNDEZ JUAN 77090639-K 3,5 

VILANOVA CARDONA DAVID 77114396-L 4 

 
VALORACIÓ DE MÈRITS  
 
Aquesta fase consistirà a valorar determinades condicions de formació, mèrits o 
nivells d’experiència, adients amb les característiques de la plaça a cobrir, sempre 
que siguin al·legats i acreditats documentalment pels aspirants, d’acord amb el 
barem següent i amb un màxim de 10 punts. 
 
El resultat d’aquesta valoració és el següent:   
 
ESPECIALITAT FERRO 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

ALFARO PEÑA JESÚS 47630232-S 1,90 

PEREA POVEDANO ELIO 52218535-W 3 

REJANO MOLINA MANUEL 75665908-W 3,25 

 
ESPECIALITAT FUSTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

CAMPO GUZMÁN FRANCISCO J. 46747714-F 4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CANO HERNÁNDEZ ANTONIO 77092719-P 4,40 

DONAIRE IZQUIERDO MANUEL 38045736-X 3,79 

GUARDIÀ FERRAN JOSEP 52210997-P 1,13 

 
ESPECIALITAT PINTURA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q 4,15 

LÓPEZ GIL SERGIO 52423437-C 3,50 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N 2 

MONTERO MARTÍNEZ PEDRO 79290631-V 3 

MORROS SALUEÑA JOSÉ LUIS 39715402-Z 1,75 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E 2 

 
 
ESPECIALITAT LAMPISTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W 0,25 

BERNETE JIMÉNEZ ALEJANDRO 52219242-L 4,75 

FERNÁNDEZ CASTRO FRANCISCO M 33929728-J 5 

 
ESPECIALITAT OBRA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

ÁLVARO PÉREZ MANUEL 52212696-M 0,50 

CABEZAS OVEJERO JUAN CARLOS 52216230-C 5,5 

CHAPARRO FONTECHA JOSÉ 38054835-R 0 

EXPÓSITO CULEBRADAS GASPAR 47630961-P 1,30 

GARCÍA JUMILLA ANTONIO 52424557-J 6 

GARCÍA MARTÍNEZ DAVID 47633378-X 6 

TINOCO SANZ ANTONIO 52211928-L 3,5 

TORT COMA JORGE 39329815-E 1,75 

VIDIELLA MÉNDEZ JUAN 77090639-K 0,50 

VILANOVA CARDONA DAVID 77114396-L 3,15 

 
La puntuació definitiva del concurs serà el resultat de sumar les puntuacions 
obtingudes en les diferents proves puntuables del concurs. 
 
El llistat d’aspirants que formaran part durant dos anys d’aquesta borsa de treball, 
per especialitat i ordre de puntuació, és el següent:  
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALITAT FERRO 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

REJANO MOLINA MANUEL 75665908-W 7,25 

PEREA POVEDANO ELIO 52218535-W 7 

ALFARO PEÑA JESÚS 47630232-S 5,90 

 
ESPECIALITAT FUSTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI HORA 

CANO HERNÁNDEZ ANTONIO 77092719-P 8,40 

CAMPO GUZMÁN FRANCISCO J. 46747714-F 8 

DONAIRE IZQUIERDO MANUEL 38045736-X 7,79 

GUARDIÀ FERRAN JOSEP 52210997-P 4,63 

 
ESPECIALITAT PINTURA 
 

COGNOMS NOM DNI HORA 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q 8,15 

LÓPEZ GIL SERGIO 52423437-C 7,5 

MONTERO MARTÍNEZ PEDRO 79290631-V 7 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E 6 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N 5,75 

MORROS SALUEÑA JOSÉ LUIS 39715402-Z 5,25 

 
ESPECIALITAT LAMPISTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

BERNETE JIMÉNEZ ALEJANDRO 52219242-L 9,25 

FERNÁNDEZ CASTRO FRANCISCO M 33929728-J 9 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W 4,25 

 
ESPECIALITAT OBRA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTATS 

GARCÍA JUMILLA ANTONIO 52424557-J 10,5 

CABEZAS OVEJERO JUAN CARLOS 52216230-C 10 

GARCÍA MARTÍNEZ DAVID 47633378-X 10 

TINOCO SANZ ANTONIO 52211928-L 8 

VILANOVA CARDONA DAVID 77114396-L 7,15 

TORT COMA JORGE 39329815-E 5,75 

EXPÓSITO CULEBRADAS GASPAR 47630961-P 4,80 

CHAPARRO FONTECHA JOSÉ 38054835-R 4,5 

ÁLVARO PÉREZ MANUEL 52212696-M 4,5 

VIDIELLA MÉNDEZ JUAN 77090639-K 4 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Així doncs, es procedeix segons el que diuen el punt 9.1 i 9.2 de les Bases de 
Selecció que regeixen el present procés selectiu, del següent tenor literal :  
 

1) Un cop finalitzada la qualificació dels aspirants el Tribunal remetrà l’acta de la 

sessió a la Presidenta de la corporació i procedirà a la publicació, a la pàgina 

web i el tauler d'anuncis de l'Ajuntament, de la relació d'aprovats per ordre de 

puntuació.  

2) Els aspirants que hagin superat el concurs passaran a formar part d’una borsa 

de treball per a contractacions laborals temporals per cobrir les possibles 

vacants que es produeixin durant el termini de dos anys en la plaça a la que fa 

referència la present convocatòria, seguint l’ordre de puntuació obtinguda. 

 
I, sense més assumptes a tractar, la Presidenta del Tribunal de Selecció aixeca la 
sessió quan són les 14:30 hores, del dia 9 de març de 2012, estenent-se la present 
acta, que signada per tots els membres del Tribunal de Selecció es troba correcta, 
de la qual cosa jo, com a secretària, en dono fe.  
 
 
 
La Presidenta,      Vocal 1 
 
 
 
 
Trinidad Hernández Bordallo     Abel Lora Ordaz 
 
 
 
Vocal 2        Vocal 3 
 
 
 
 
Juan Calvo Borrego     Guillem Cubells Herrero 
 
 
 
La secretària 
 
 
 
Yolanda Jiménez Ruiz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


